檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立佳里國民中學　函

地址：72259臺南市佳里區安南路523號

承辦人：王聖文

電話：06-7233073

電子信箱：ssw199@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區崇和國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：佳里中教字第1071205847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1205847A00_ATTCH1.pdf)

主旨：107學年度臺南市佳里自造及科技中心辦理「基礎電路創

作與運算思維教學應用工作坊」敬邀貴校有興趣教師參與

並請核予公(差)假登記，請查照。

說明：

依育部國民及學前教育署107年7月9日臺教國署國字第107007831

1號函及臺南市政府教育局107年10月5日南市教課(一)字第10711

09734號函辦理。

旨揭研習計畫如下(課程計畫如附件):

參加對象：本中心夥伴學校優先錄取、臺南市各國中小有興趣教

師。

研習地點：佳里國中

研習日期及報名日期：

【基礎電路-光劍製作&WS2812應用】研習日期：107年12月12日(

星期三) 13：30～16：30(名額20人)。報名日期：12月5日(12:0

0)~12月10日(12:00)止。(研習代號：220277)

【mBot輪型機器人】研習日期：107年12月13日(星期四) 08：30

～11：50(名額20人)。報名日期：12月5日(12:00)~12月10日(12

0

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

:00)止。(研習代號：220457)(請自備mBot輪型機器人)

【四軸飛行器基礎飛行】研習日期：107年12月13日(星期四) 08

：30～11：50(名額20人)。報名日期：12月5日(12:00)~12月10

日(12:00)止。(研習代號：220458)(請自備手機or平板)

報名方式：請依場次逕至臺南市教育局學習護照線上報名。(htt

ps://e-learning.tn.edu.tw/)

注意事項：

請參與學員自行攜帶環保杯。

報名後倘未能出席者請於研習前事先告知。

請各校准予參加研習學員人員公(差)假登記。

相關事項聯絡人：佳里國中06-7233073王聖文組長。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本： 2018-12-04
09:35:04